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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR TIERPS BRUKSHUNDKLUBB 2023 
 

Styrelsen 2023 
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordförande  Anne-Christine Stareborn  
Vice ordförande  Daniel Johansson 
Kassör    Per Wallner 
Sekreterare  Sara Jansson 
Ledamot  Johnny Olsson 
Suppleant 1  Sofia Olsson  
Suppleant 2  Hanna Persson 
 
Revisorer  Mia Dunder 
   Elisabeth Wallinder 
Revisorssuppleant Seved Andersson 
   Anna-Lena Thomsson 
 
 
Årsmötet hölls i år på klubben och ägde rum den 19 februari 2023 med 23 deltagande medlemmar. 
Styrelsen har under året haft 10 styrelsemöten och två medlemsmöten på klubben.  
 
Antal aktiva medlemskap per den 31/12 2023 var 204 (188) varav 10 (2) är ungdomsmedlemmar 
(Sveriges hundungdom).  
 
Tierps Brukshundklubb (TBK) har deltagit på distriktets årsmöte och på ett distriktsmöte. 
 
TBK har ej närvarat på Korsbo samfällighets årsmöte.  
 
Styrelsen vill härmed tacka alla funktionärer och medlemmar för att ha ställt upp under detta 
verksamhetsår.  
 
Styrelsen 
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Utbildning  
Följande har ingått i arbetsgruppen: Daniel Johansson och Anki Stareborn 
 
Hanna Persson gick en instruktörsutbildning och höll en valpkurs med Daniel Johansson som mentor.  
En vardagslydnad genomfördes med Karin Svensson som instruktör. 
 
Våra övriga kurser ligger under respektive arbetsgrupp. Där har utbildning varit behjälpliga med att 
skapa anmälningsformulär och lägga upp kurser på hemsidan samt promota dem på Facebook.  
 
Utbildningsgruppen tackar alla våra instruktörer, medhjälpare och medlemmar för ett bra samarbete 
under det gångna året! 
 
AG Utbildning 

Kök  
Följande har ingått i arbetsgruppen: Therese Flodin 
 
Köket har köpt in basvaror såsom kaffe, the, läsk, godis och förbrukningsvaror. Men vid tävlingar har 
den arrangerande grenen köpt in varor till mat för funktionärerna.  
 
AG Kök 

Stuga & mark  
Följande har ingått i arbetsgruppen: Johnny Olsson, Erik Sabelström, Daniel Johansson 
 
Under säsongen låg vi på ca 2–3 gräsklippningar i månaden. Även i år hjälpte vi grannen med 
gräsklippning av både väg samt tomt vid stugan.  

• Fixade lysrör till armaturerna i stugan. 
• Körde upp sand för att fylla igen hålen på plan. 
• Vattenfilter inköptes och byttes under året.  
• Byte av trasigt avlopp på wc. 
• Körde upp TBK snöskoter till klubben. 
• Löpande tömt soptunnor. 

 
 
AG Stuga & mark 
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Agility  
Följande har ingått i arbetsgruppen: Karin Östergren, Lena Johansson, Daniel Johansson, Inger 
Pousette, Frida Öholm, Kristin Nilsson Vikberg, Hanna Persson, Åsa Folcke och Camilla Bohlin 
 
Vi har under våren och sommaren haft träningar på tisdagar och torsdagar med olika ansvariga varje 
gång. Det har varit varierat antal deltagare på träningarna. Ibland har det funnits stående 
bana/kombination som man har kunnat träna på. Påbörjad vinterträning på Markdroppen.  
 
Vi har haft två nybörjarkurser, en slalom/kontaktfältskurs och en fortsättningskurs i 
kombinationer/hopp och tunnlar. Det har även varit två tillfällen med banträningar då vi hjälpt 
varandra. Vi har bjudit in Sabina Håkansson, extern instruktör två gånger under året.  
Agilityn har fått en till A2-insruktör Inger Pousette.  
Inköp av fler hinder har skett så vi kan utöka banorna 
 
Agilityn har haft 3 tävlingar. Började med 6/6 med klass 1, 2 och 3 med 426 startande, 
19/8 var det dax för klass 2-tävling med 182 starter. Sista tävlingen var en lagtävling 23/9 med  
367 startande.  
 
Har haft lite otur på hösten när regnet kom och svämmade över agilityplan så det planerade KM blev 
flyttat till senare tillfälle och gick av stapeln 26/11 i Hällbyhallen med lite glöggmingel efteråt.  
 
Vinnare 
Stjärnskott 
XS Paula Andersson med Aska 
S, M, L inga startande 
XL Rebecka Gadle med Elva  
 
Stora KM 
XS Isabell Kraft med Aska 
S Lena Johansson med Knox 
M Frida Öholm med Axel 
L Emila O’Keeffe med Freya  
XL Emilia O’Keeffe med Kaylo 
 
Vi har haft många ekipage ute på tävlingsbanorna i år med många fina prestationer.  
Även i år så har Tierps BK varit representerade på SM både individuellt och lag. 
Individuellt så hade vi Lena Johansson med Knox och Josefin Moberg med Leia. 
Litet kaos där Josefine Moberg med Leia och Lena Johansson med Knox ingår. 
T-Crows stod åter igen på startlinjen med Kristin Vikberg Nilsson med Lea, Hanna Persson med Izor, 
Josefin Moberg med Ebba och Lena Johansson med Arya. På SM 2023 lyckades de ta ett silver. 
 
AG Agility 
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Bruks  
Följande har ingått i arbetsgruppen: Lisa Eriksson och Sofia Olsson 
 
Under året har vi kunnat hålla tävlingar som planerat. 
 
Vi inledde med söktävling och appelltävling under våren som gick bra. I början av sommaren höll vi 
elitspårstävling som också var distriktsmästerskap i spår för året. Denna tävling gav oss lite mer 
utmaningar då vi först var i behov av mer spårmark då ett DM bör kunna erbjuda alla tävlande från 
distriktet plats. Det gick relativt bra och vi fick tag på mark på två olika ställen, ett i Månkarbo och ett i 
Djupa hos Elisabeth. Tidigare år har det varit så mycket som 15–20 startande men efter ett par avhopp 
landade vi på 12 startande vilket är ungefär 2 mer än vad vi brukar ta emot. Under tävlingsdagen hade 
vi lite strul med spåren och med kommunikation som gjorde att vi behöver fundera lite hur vi lägger 
upp det bättre till nästa år. Under hösten genomförde vi en till spårtävling och en rapporttävling vilka 
också gick bra. 
 
Onsdagsträningarna har flutit på under året med start i april och avslut i oktober. Oftast har vi varit ett 
bra gäng som hjälpts åt med platsliggningar och budföringar och annan träning. 
 
AG Bruks 

Hoopers 
Följande har ingått i arbetsgruppen: Inger Pousette, Lena Johansson samt Yvonne Daniels 
 
Vi i Hoopersgruppen har under året försökt haft träningar på måndagar men det har tyvärr varit dålig 
uppslutning. Vi försökte även ha en nybörjarkurs men det blev för få deltagare för att kunna starta.  
Vi har däremot haft en prova på dag på klubben den 10/4 som var uppskattad trots snön som låg kvar.  
 
Det har inte hänt så mycket på klubben med Hoopers men grenen i Sverige går framåt. Det har 
utbildats domare och tävlingsledare så det har börjat komma kvalificerande tävlingar (dock ej officiella 
än). Några har börjat tävla under året med fina resultat.  
De planerade inköpen har vi väntat med till 2024 då vi inte fick i gång någon kurs.  
 
AG Hoopers 
 

Lydnad 
Följande har ingått i arbetsgruppen: Erika Gemzell Åström, Elisabeth Wallinder, Therese Flodin,  
Ewa Maria Hellander, Marie Blomfeldt, Jill Byström, Marita Neteborn och Mervi Harria 
 
Tävlingar 
Vi har genomfört tre lydnadstävlingar. Den 6 maj Startklass och Lydnadsklass 1, den 23 augusti 
startklass samt den 9 september Startklass och Lydnadklass 1. 
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Träningar 
Under vintern hade vi 2 grupper som tränade lydnad i Markdroppens lokaler i Söderfors. Lydnaden har 
haft fasta träningarna på fredagar som varit välbesökta. Ett försök gjordes med att ha träningar även 
på torsdagar men det var för få intresserade så det rann ut i sanden. 
 
Kurser 
I år hade vi en egen bokcirkel om boken ”Från plan till plan”. Vi var många som träffades 4 ggr och 
därefter hade vi 2 träningshelger där vi tränade lydnad och rallylydnad. 
 
Övrigt 
Erika Gemzell Åström med Extra har deltagit i SM med ett bra resultat. Hon ingick i talanggruppen som 
mötte Norge och tog en fin 5:e plats. Marie Blomfeldt med Freja var också kvalificerade till SM men 
valde att vänta ett år. 
 
Vi har haft ca 15–20 lydnadsekipage som varit ute och tävlat under året med många fina prestationer. 
Det har varit lite fler ekipage under träning i år så vi hoppas att ännu fler ses ute på banorna under 
2024. 
 
Claudia Bergin är utbildad tävlingsledare alla klasser. 
 
AG Lydnad 

Rallylydnad  
Följande har ingått i arbetsgruppen: Evelyn Kyrk, Lollo Hernander, Karin Svensson, Linnéa Andersson 
och Isabell Åmark. 
 
Tävlingar  
Vi startade tävlingsåret den sjunde januari med en mästarklass och en inofficiell nordisk klass med  
31 respektive 17 starter. Vi var i Markdroppens inomhushall i Söderfors. Vi var den första klubben i 
Sverige som hade tävling med de nya reglerna.   
  
Under våren hade vi två kvällstävlingar, den 8e maj i fortsättning- och mästarklass och den 9e maj i 
nybörjare och avancerad klass. Tävlingarna genererade ungefär 150 starter.  
  
Den 20e augusti var det KM och det var 25 ekipage som startade. Segrade gjorde Elisabeth Wallinder 
med Azlan. Det var flera nya klubbmedlemmar som ställde upp på årets KM.   
  
I augusti anordnade vi ytterligare 2 kvällstävlingar. Den 28e augusti var det fortsättning- och 
mästarklass och den 29e augusti var det nybörjare och avancerad klass. Tävlingen den 28e augusti  
var välfylld med ca 95 startande medan tävlingen den 29e inte drog lika många ekipage, då var det  
41 startande. På augustitävlingarna var det många ekipage från hemmaklubben som startade och 
flertalet av dem stod på prispallarna.   
  
Under 2023 har Tierps Brukshundklubb haft 24 aktiva förare och 36 hundar som har gjort totalt  
226 starter, 46 i nybörjare, 39 i fortsättning, 67 i avancerad och 74 i mästare.   
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Funktionärer  
Erika Bodin och Annelie Isberg har utbildat sig till skrivare under våren och har tjänstgjort på tävlingar 
både på och utanför klubben. På tävlingarna har vi haft god täckning av egna auktoriserade 
funktionärer, vi har hyrt in en till två domare per tävling då vi haft dubbla klasser och i flera fall fått fler 
anmälda än vi räknat med så det funnits behov av en extra domare.   
  
Ett par nya klubbmedlemmar har hjälpt till på tävlingsdagarna, vi uppskattar intresset för att hjälpa till 
på våra tävlingar.  
 
Kurser och träffar  
Två fulltecknade nybörjarkurser i rallylydnad hölls under året, en på våren och en på hösten.   
  
Vi har haft öppna träningar på tisdagar, sex tillfällen under april–juni och fem tillfällen under augusti– 
september. Träningar till självkostnadspris i Markdoppens hundhall samordnades av Lena Johansson 
under januari till april.  
  
Material  
Vi har under hösten köpt in ett domartält som är tänkt att användas som skydd mot väder och vind för 
domare och skrivare. Vi har laminerat in fler skyltar till tävling och träning. Det köptes även in 2 
Thermaceller för att lindra myggplågan för domare och skrivare. Nya stora koner inhandlades för att 
passa nya tävlingsmoment 
 
AG Rallylydnad 
 

Specialsök/Nosework 
Följande har ingått i arbetsgruppen: Seved Andersson, Liselotte Bertilsson, Per-Göran Nilsson,  
Marie Sverin, samt sammankallande Åsa Törmä. 
 
SBK Specialsök är godkänt som officiellt prov från 1 november 2023. 
 
Den 12 mars kom Michael Hedman till klubben och hade föreläsning om hundens fantastiska nos. Det 
var mycket uppskattat med ett tjugotal deltagare. Michael är domare i NoseWork och får döma 
klasserna 1–3 i Sverige. Han är SBK lärare i Specialsök och har utbildat specialsökinstruktörer under 
åren. 
 
Den 27 april anordnade klubben inofficiellt Specialsöksprov i Tärnsjö. 
 
Två nybörjarkurser i NoseWork med 5 tillfällen vardera hölls i början och slutet av året. 
 
AG Specialsök/NoseWork  
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Sund med Hund/Draghund 
Följande har ingått i arbetsgruppen: Kristina Funke och Matilda Funke Jansson 
 
Vi hade planerat för två skidkurser, dock fick båda ställas in med anledning av för få anmälningar. 
Det har inte varit några gemensamma klubbträningar inom draget under 2023. All träning har skett 
individuellt på eget initiativ.  
All aktivitet inom sund med hund har dessvärre behövts ställas in.  
Vi har två klubbmedlemmar som har gjort tävlingsdebut i bike på barmark under 2023. 
 
AG Sund med Hund/ Draghund 
 

Tjänstehund patrull 
Patrullhundskurser har genomförts på distriktsnivå. Inget DM eller FMM har blivit av då arrangör 
saknats. Vi har deltagit på Tjänstehunddagen i Uppsala den 15 oktober samt olika mässor under året. 
Klubben har varit representerad på två brukspatrulltävlingar under året. I mellandagarna genomfördes 
ett träningsläger för patrullhundar på Marma. 
 
Seved Andersson 

 
Tjänstehund räddning/IPO-r 

Följande har ingått i arbetsgruppen: Ann-Marie Melin och Claudia Bergin  
 
Räddning: Claudia Bergin med Nachnu är fortsatt ett godkänt räddningshundsekipage och ingår i 
Nationella styrkan för räddningshundar. 
Vi har deltagit i två olika tjänstehundsdagar. I Gävle var Ann-Marie med sina hundar och pratade 
räddning och i Uppsala var vi ett större gäng med bl.a. Ann-Marie, Claudia och Kristina med ett tält och 
informerade och hade dessutom två uppskattade sökuppvisningar där vi visade hur våra hundar 
jobbade 
 
Eftersök med Polisen: Vi har i år fyra av polisen godkända civila eftersöksekipage som ingår i 
förstärkningsresursen för särskilda händelser. Sara Jansson med Hilda är nya för i år.  
Återcertifierade är Claudia Bergin och Nachnu, Ann-Marie Melin och Tosca, Kristina Yttréus och Kasai. 
Vår grupp har deltagit i flera skarpa sök under året. 
 
IPO-r: Klubben hade en ytsökstävling Rh-Fl i klasserna V A B den 2/7. 10 ekipage genomförde provet 
varav tre klubbmedlemmar i V-klassen. Lollo Hernander, Eva-Maria Hellberg och Sara Jansson. Alla tre 
blev uppflyttade till nästa klass. Domare Ann-Marie Melin, tävlingsledare Claudia Bergin. Claudia är 
numera utbildad tävlingsledare i IPO-r. 
Vi har i år haft regelbundna träningar på fredagskvällar där vi tränat IPO-r lydnad tillsammans, vilket 
har varit framgångsrikt på tävlingsbanorna. Vi har även haft fint samarbete med Uppsala BK på deras 
öppna träningar. 
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